

Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984

Rungsted Strandvej 6, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 81 43 69

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Frants Dalgaard-Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringsaktieselskabet af 31/5 1984 Rungsted Strandvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 81 43 69
	Regnskabsår: 1. august 2019 - 31. juli 2020 5. regnskabsår
Bestyrelse	Frants Dalgaard-Knudsen, Formand Dot Strand Johansen Ole Sjøberg
Direktion	Dot Strand Johansen, Direktør
Revisor	MunkStrunge Statsautoriserede Revisorer I/S Algade 50, 2. tv. 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	DSJ 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.997.594 mod 1.521.444 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsagen til det utilfredsstillende resultat kan tilskrives negativ kursudvikling på værdipapirer i 1. halvår 2020 som følge af COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-288.345	-348.625
1 Personaleomkostninger	-200.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.941	-28.941
Driftsresultat	-517.286	-577.566
Andre finansielle indtægter	998.897	3.112.484
Øvrige finansielle omkostninger	-4.254.288	-523.696
Resultat før skat	-3.772.677	2.011.222
Skat af årets resultat	-224.917	-489.778
Årets resultat	-3.997.594	1.521.444
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Overføres til overført resultat	0	1.441.444
Disponeret fra overført resultat	-4.077.594	0
Disponeret i alt	-3.997.594	1.521.444

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.118	53.059
Materielle anlægsaktiver i alt	24.118	53.059
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.820.845	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.820.845	0
Anlægsaktiver i alt	5.844.963	53.059
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	165.708	109.408
Tilgodehavender i alt	165.708	109.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.844.048	45.753.003
Værdipapirer i alt	41.844.048	45.753.003
Likvide beholdninger	1.130.674	1.597.176
Omsætningsaktiver i alt	43.140.430	47.459.587
Aktiver i alt	48.985.393	47.512.646

Balance 31. juli

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3 Overført resultat	28.892.817	32.970.411
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000
Egenkapital i alt	29.972.817	34.050.411
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.656.676	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.656.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.614	81.833
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.960.307	5.788.932
Selskabsskat	15.000	256.893
Anden gæld	8.251.119	7.334.577
Periodeafgrænsningsposter	47.860	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.355.900	13.462.235
Gældsforpligtelser i alt	19.012.576	13.462.235
Passiver i alt	48.985.393	47.512.646
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Bestyrelseshonorar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. august 2019	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Selskabets kapital er fordelt på: A-aktier: kr. 100.000 B-aktier kr. 900.000		
Selskabets kapital er fuld indbetalt. Kapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf.		
	<u>31/7 2020</u>	<u>31/7 2019</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. august 2019	32.970.411	31.528.967
Årets overførte underskud	<u>-4.077.594</u>	<u>1.441.444</u>
	<u>28.892.817</u>	<u>32.970.411</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. august 2019	80.000	80.000
Udloddet udbytte	-80.000	-80.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gældsbevægelse til virksomhedsdeltagere og ledelse, 4.657 t.kr., er der givet pant i kapitalandelene i DSJ 1 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2020 udgør 5.821 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
